
So:3^fc2/TBMT-BVYDCT Thanh Hoá, ngày 29 thảng 8 năm 2024

SỞ Y TẾ THANH HOÁ
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỐ TRUYÈN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

THÔNG; BÁO ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU THÀU DỊCH vụ 
TRÔNG GIỮ XE TẠI BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỐ TRUYỀN 

NẮM 2024-2025

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa thông báo mời thầu nhà giữ xe 
máy, xe đạp tại Bệnh viện nội dung cụ thể như sau:

I. Điều kiện dự thầu và đối tượng dự thầu:

1. Cá nhân, tô chức, đơn vị đủ điều kiện, có nhu cầu tham gia dự thầu:
2. Có bảo lãnh dự thầu, được nêu tại tiều mục 1, mục V của thông báo này 

(Thực hiện bảo lãnh bằng ngân hàng hoặc tiên mặt).
II. Nội dung đấu thầu
L Cung cấp dịch vụ trông giữ xe đạp xe máy, xe Ô tô con tại Bệnh viện Y dược 

cố truyền tỉnh Thanh Hóa.
Địa chỉ: số 155 Trường Thi, phường Trường Thi, TP thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

2. Giá khởi điểm: 78.000.000 đồng/12 tháng
(Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu đồng chẵn)

(6.500.000 đ/ tháng X 12 tháng = 78.000.000,OOOđ)
(Giá đã bao gồm thuế)

3. Mọi chi phí về in vé xe do nhà thầu đảm nhận.
4. Thời gian hợp đồng: 12 tháng kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.
III. Yêu cầu đối với nhà thầu
1 Khi đã trúng thầu, nhà thầu không được chuyển nhượng hợp đồng đã thuê 

cho người khác thuê lại với bất kỳ lý do gì.

2-Trong quá trình khai thác nhà thầu có trách nhiệm duy tu, bảo dưỡng, sửa 
chữa nhỏ đê bảo đảm phục vụ tốt cho công tác kinh doanh của mình (kinh phỉ nha 
thâu tự chi trả). Tuy nhiên, mọi sửa chữa về cơ sở vật chất phải được sự chấp thuân 
của Bệnh viện.

3. Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn phòng cháy chữa cháy.
4. Thời gian hoạt động liên tục 24/24 giờ theo nhu cầu của nhân viên y tế, 

người bệnh và người nhà người bệnh.

5™Bả?g ?láJrÔng giữ xe: Áp đụng QĐ số: 3352/2017/QĐ-ƯBND, ngày 07 
tháng 09 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá.



STT Loại phuong tiện
Cả tháng

B

Lưọt gửi 
ban đêm

SÊNHi
> YD'1
CỒTB

Mức giá cụ thể
Lượt gửi 
ban ngày

D
3.000
5.000
9.000

15.000
25.000
30.000
30.000
35.000

E
45.000
90.000

150.000
400.000
450.000
700.000
750.000
800.000

A
I
2_
3_
4_
5_
6_
7_ 
8

c__
2.000
3.000
6.000

10.000
15.000
15.000
15.000
20.000

Xe đạp, xe đạp điện
Xe máy, xe máy điện
Xe xích lô máy
Xe ô tô con; xe tài <2,5 tấn; xe ô tô điện
Ô tô dưới 30 chỗ ngồi
Ỏ tô từ 30 chỗ ngồi trở lên
Xe tải từ 2,5 tấn đến dưới 10 tấn
Xe tải từ 10 tấn trở lên

(Mức giá trên đã bao gồm thuế GTGT)
6. Có bảng niêm yết giá cả công khai.

7. Đối tượng gửi xe:

- Cán bộ viên chức và người lao động của Bệnh viện Y dược cồ truyền: Miễn 
phí.

- Khách đến làm việc tại Bệnh viện: Miễn phí.

- Bệnh nhân, người nhà bệnh nhân đến khám chữa bệnh và thăm chăm người 
bệnh: Thu theo mức phí đã được niêm yết.

- Học sinh thực tập tại Bệnh viện: Thu theo mức phí đã được niêm yết.

- Nhà thầu không được cho xe bên ngoài gửi xe qua đêm tại Bệnh viện.

8. Đội ngũ nhân viên làm việc phải có lý lịch rõ ràng, ăn mặc lịch sự (có đồng 
phục riêng càng tốt), giao tiếp hòa nhã, đúng mực.

9. Nhà thầu chịu trách nhiệm giải quyết và bồi thường (nếu có) các trường hợp 
xảy ra vê mât mát, hư hỏng tài sản (Xe đạp, xe máy, ô tô,...) của cán bộ viên chức, 
của khách, của Bệnh nhân và người nhà bệnh nhân.

10. Nhà thầu chủ động thanh toán đầy đủ, đúng hạn tiền thầu trông giữ xe hàng 
tháng cho Bệnh viện (từ ngày 25 đến ngày 30 hàng tháng). Nhà thầu phải đăng ký 
kinh doanh và có nghĩa vụ nộp đầy đủ thuế, phí, lệ phí theo quy định.

11. Nhà thầu phải tự sắp xếp và bố trí nơi ăn nghỉ.

12. Khi thanh lý, chấm dửt hợp đồng phải giữ nguyên hiện trạng. Chỉ được 
phép chuyển vật dụng, trang thiết bị tự mua sắm ra khỏi Bệnh viện.

IV. Thòi gian, địa điểm đăng ký và nộp Hồ so dụ thầu:



VIỆN ' 
ÍỢC 
.urỂN /

1. Đăng ký tại: Phòng Tài chính kế toán, nhà A, tằng 2 Bệnh viện Y Dược cổ 
truyền tỉnh Thanh Hóa.

Địa chỉ: số 155 Trường Thi, phường Trường Thi, TP Thanh Hóa

2. Thời gian nộp hồ sơ dự thầu và tiền đảm bảo dự thầu từ từ 09h 00 ngày 05 
tháng 9 năm 2024 đến 09h 15 ngày 13 tháng 9 năm 2024.

3. Địa điểm nộp HSDT: Phòng Tài chính kế toán, nhà A, tầng 2 Bệnh viện Y 
Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa.

4. Nhà thầu nào nộp hồ sơ dự thầu sau thời gian nói trên đều là không hợp lệ

V. Tư cách họp lệ của nhà thầu và Hồ SO’ dự thầu:

1. Có tư cách hợp lệ của nhà thầu đáp ứng Điều 5 Luật Đấu thầu số 
22/2023/QH15;

2. Đơn tham gia dự thầu (theo mẫu).

3. Bản kê khai về nhân lực; Thuyết minh phương án triển khai dịch vụ.

4. Bản sao (có chứng thực) Giấy chứng minh nhân dân/Căn cước công dân còn 
thời hạn trong vòng 06 tháng của từng thành viên.

4. Bản sao các hợp đồng tương tự trong khoảng thời gian 2 năm gần đây.

5. Hồ sơ giới thiệu về năng lực, kinh nghiệm, giấy phép kinh doanh (nếu là 
Đơn vị, Tổ chức hoạt động kinh doanh).

7. Toàn bộ hồ sơ dự thầu được bỏ vào bì thư lớn niêm phong kín, gửi về phòng 
Tài chính kê toán hoặc phòng văn thư trước thời gian đóng đầu. Nếu là đường công 
văn sẽ tính theo dấu bưu điện

VI. Tiền bảo lãnh dự thầu (tiền đặt cọc):

1. Người đăng ký thầu phải nộp tiền bảo lãnh dự thầu (tiền đặt cọc) về phòng 
Tài chính Kế toán thuộc Bệnh viện, số tiền: 2.340.000 đồng.

2. Số tiền bảo lãnh dự thầu (tiền đặt cọc) nói trên sẽ được trả lại nếu không 
trúng thâu khi người đăng ký thầu có tham gia dự thầu hoặc trừ vào tiền hợp đồng 
trong lân nộp đâu tiên nêu trúng thâu; Trường họp những người đăng ký dự thầu 
nhưng không tham gia dự thầu hoặc đã trúng thầu mà nhà thầu không ký hợp đồng thì 
sô tiên đảm bảo dự thâu( tiên đặt coc) trên sẽ bị xung vào công quỹ Bệnh viện.

VI. Mỏ’ thau, xét thầu và thông báo trúng thầu

1. Đóng, mỏ’ thầu, xét thầu:

- Thời gian đóng thầu: 09 giò’ ngày 13 tháng 9 năm 2024

- Thời gian mở thầu: 09 giờ ngày 13 tháng 9 năm 2024



[*('À

- Địa điểm hội trường tầng 2, nhà AI Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Thanh 
Hóa.

Địa chỉ: số 155 Trường Thi, phường Trường Thi, TP Thanh Hóa.

- Sau khi có kết quả chấm thầu. Bệnh viện sẽ gửi kết quả trúng thầu đến nhà 
thầu trong khoảng thời gian 5 ngày làm việc

2. Điều kiện trúng thầu:

- Hồ sơ dự thầu phải đáp ứng đủ các điều kiện theo yêu cầu ở mục (V, VI)

- Người trúng thầu là người có giá bỏ thầu cao nhất và trên giá khởi điềm. 
- Nếu có trên 2 người có điểm kỹ thuật bằng nhau, có giá chào thầu bằng nhau thì 
việc chọn người trúng thầu sẽ thực hiện xem xét các điều kiện ưu tiên: Năng lực kinh 
nghiệm, hợp đồng tương tự, đã có thời gian hợp đồng tại Bệnh viện

3. Sau khi trúng thầu vòng 1, nhà thầu sẽ được mời phỏng vắn trực tiếp, nội 
dung phòng vấn: Đạo đức kinh doanh, kiến thức cơ bản về an toàn cháy nồ, bảo vệ an 
ninh, an toàn tài sản...

4. Sau 10 ngày kể từ khi công bố kết quả trúng thầu, bên trúng thầu không xúc 
tiến ký hợp đồng, coi như tự ý bỏ thầu và Bệnh viện sẽ hủy kết quả trúng thầu

VII. Bảo lãnh thực hiện họp đồng:

- Nhà thầu trúng thầu phải Bảo lãnh thực hiện hợp đồng. Giá trị bảo lãnh thVc
hiện họp đồng bằng 5% giá trị họp đồng . ’ị

- Hình thức thực hiện bảo lãnh: Ký quỹ bằng tiền mặt tại phòng kế toán Bệổh
viện Y dược cổ truyền Thanh hóa hoặc bảo lãnh ngân hàng. 7

Mọi chi tiết liên hệ: Phòng Tổ chức Hành chính hoặc phòng Tài chính kế toán 
Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa; số điện thoại: 02373728616.

Bệnh viện Y Dược cồ truyền tỉnh Thanh Hóa trân trọng thông báo ./.

M// nhận: X" ĐỐC
- Hội đông mua săm BV; z /
- Phòng TCK.T; ! I
- Phòng TCHC; i*
- Lưu VT. A Cổ TRU

Nguyễn Văn Tâm



ĐON Dự THẦU

Chức vụ

ngày của Bệnh viện Y

đông/tháng X12 tháng =

sô 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

đồng
.....)

// / Bệnh viện Y Dược cồ truyền tỉnh Thanh Hóa

^Xcổ tru^ ] }]
Tên don'VHhani^wtfiau (hoặc cá nhân):
Họ và tên ngươi đại diện:  
Địa chỉ:
Số điện thoại :
Số CCCD/CMTND:
Căn cứ thông báo mời thầu  

dược cồ truyền tỉnh Thanh Hóa.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ mời thầu và khảo sát thực tế. Chúng tôi mong muốn 
được tham dự gói thâu Cung câp dịch vụ trông giữ xe đạp xe máy, xe ô tô con tại 
Bệnh viện Y dược cổ truyền Thanh Hóa.

Chúng tôi cam kết:
1. Giá dự thầu là:  

(Bằng chữ,
2. Tiền bảo lãnh dự thầu là: 2.340.000 đồng.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng là: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4. Chỉ tham gia trong một hồ sơ dự thầu này với tư cách là nhà thầu chính.
5. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.

6. Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thông thầu, cản trở và các 
hành vi vi phạm quy định khác của pháp luật đấu thầu khi tham dự gói thầu này.

7. Những thông tin kê khai trong hồ sơ dự thầu là trung thực.
8. Nếu hồ sơ dự thầu của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện biện 

pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định tại Mục VII - Thông báo mời thầu 
của Quý cơ quan.

9. Sau 10 ngày kể từ khi công bố kết quả trúng thầu, bên trúng thầu không xúc 
tiến ký hợp đồng, coi như tự ý bỏ thầu và Bệnh viện sẽ hủy kết quả trúng thầu

Thanh Hóa, ngày tháng năm 2024

Người tham gia dự thầu
(Ghi tên, chức danh

tháng năm


